
SGG przeciwsłoneczne i energooszczędne LOW-E glass Chiny fabryka i producent

Low-E glass jest skrótem niskoemisyjne. Low-E glass jest stosowane próżniowe magnetron rozpylania
Metoda na powierzchnię szkła pokryte jeden, dwa lub nawet trzy warstwy folii srebrnej.
low e glass może zmniejszyć wchłanianie energii, kontrolę nad kryty i odkryty energii wymiany, chronić
życie i dzieło Vity komfort i osiągnięcia celu ochrony środowiska, ochrony i energii.

Ekspertów z branży uważają low e glass jako stałą temperaturę szkła, oznacza to, że bez względu na liczbę
różnicy temperatur wewnątrz i na zewnątrz, tak długo, jak instalacja low-E glass, kryty spędzić niewielką
część kosztów klimatyzacji będzie mógł zachować chłodne latem i ciepłe w zimie sytuacji na zawsze. Low-e
glass nie tylko wpływa na szkła światła ultrafioletowego, współczynnik cieniowanie, ale również mieć
trochę różne kolory są wyświetlane w odblaskowej powierzchni szkła.

Dane techniczne:

Grubość: 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm itp.
Typ: Online powlekane low e glass(hard coating)
          Offline low e glass(soft coating) powlekane
Online Low e Color: jasne
Offline Low e Color: Jasne, szary, niebieski, zielony, kolor można dostosować
Rozmiar: 2140x3300mm, rozmiary na zamówienie.

Funkcje:

1.Low-E glass ma cechy niski współczynnik i funkcji odbicie promień podczerwieni. Jego główną funkcją jest
zmniejszyć transfer energii promieniowania podczerwonego daleko wewnątrz i na zewnątrz i umożliwić jak
najwięcej promieniowania słonecznego do pokoju, w celu utrzymania temperatury wewnętrznej,
oszczędność kosztów ogrzewania i klimatyzacji. Przepuszczalność światła widzialnego, z low e glass jest
wysoka, kolor światła odbitego jest lekki, prawie trudne do zobaczenia.

2.Low-E glass jest rodzajem szkło powlekane nowej generacji, które mogą odzwierciedlać odkryty energii
słonecznej, widoczne światło i podczerwone promieniowanie cieplne jak szkło float bezbarwne, również
może odzwierciedlać jako promień podczerwieni. Nie ważne w jakim środowisku miły klimat, może służyć
do kontroli światło słoneczne, Oszczędzanie energii, ciepła kontroli i poprawy kontroli środowiska.

3.LOW-E glass ma dobre właściwości optyczne. Low-E glass ma wysoką przepuszczalnością światła
słonecznego w światła widzialnego do 80% lub więcej. Podczas gdy współczynnik odbicia jest bardzo niska,
co sprawia, że w porównaniu z tradycyjnym szkło powlekane, znacznie lepsze właściwości optyczne.

4. on-line Low-E glass wytrzymać wysokie temperatury w pobliżu mięknienia szkła podczas odpuszczania,

https://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/clear-float-glass.htm


może zmienić kolor film, przez co aberracji chromatycznej. Ponadto online Low-E glass jest hartowane z
powłoką, obecność powłoka sprawia, że kieliszek po obu stronach asymetria ogrzewanie. Jak proces
hartowanego jest trudne do kontroli, może mieć duże odkształcenia w procesie hartowanego oraz szereg
problemów. Off-line Low-E glass pokryty po hartowane i nie będzie tych rodzaju problemów.

Aplikacji:

W zastosowaniach architektonicznych Low-E glass można osiągnąć efekt, chłodne latem i ciepłe zimą, z
doskonałą izolację, wyniki wydajności izolacji termicznej. Low-E glass jest jeden rodzaj szkło powlekane,
zmniejszyć transfer ciepła powodowanych przez różnicę pomiędzy temperaturą wewnątrz i na zewnątrz.

1. Low-E glass może służyć jako szkła elewacji lub szklane ściany osłonowej, szeroko w obszarze wysokich,
średnich i niskich szerokościach geograficznych, można zablokować zewnętrznego źródła ciepła do
wewnątrz funkcji w lecie.

2. Low-E glass mogą używane jako budynku, okna i drzwi, znacznie zmniejszają promieniowanie
spowodowane przez przeniesienie ciepła na zewnątrz, aby osiągnąć pożądany efekt oszczędzania energii.

3. Low-E glass może przetwarzać do niskich e szkło laminowane i Szkło low e insulated, szeroko
wykorzystywać w nowoczesnej konstrukcji budynku.

Zdjęcie produktu:

https://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/Laminated-glass.htm
https://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/Insulated-Glass.htm




Pakiet  Low-E glass Chiny factory:





Produkcja:




